



Freedom of Information request 01/FOI/24/2761
We received your request on the 24/07/2024.

Request

You asked us:

I would like to request information under the Freedom of information act.

Please can you answer the following questions.

1. Do you have AEDs (defibrillators) in your workplace?
2. If yes, where are your AEDs stored? (e.g. in vehicles, in offices/stations, outside of building in a cabinet)
3. How many AEDs do you have?
4. What make & model are the AEDs please?
5. How old are the AEDs or what year were they purchased?
6. When would you look to replace your AEDs?
7. Who in the force deals with the maintenance of equipment such as AEDs?
8. Who is in charge of purchasing equipment such as AEDs?
9. Where do you purchase AEDs from?

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

1. Yes
2. In vehicles and hub stations
3. Between 80-100
4. The majority of these are CR2 models.
5. Various
6. This is under review.
7. With regards to the defibs that officers have access to this should be maintained or checked by any officers who is on shift or who has one in their vehicles for that shift.
8. Sam Prigmore- First Aid Lead.
9. BTP approved supplier.